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Santos

Aplicacao na Saude

PLOA 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS

BASE DE INCIDENCIA
IPTU
ITBI
ISSQN
IRRF
FPM
ITR
ICMS
Desoneragdo do ICMS (LC.87/96)
IPVA
IPIE

Multas e Juros de Mora dos Tributos

Divida Ativa

Multa e Juros de Mora da Divida Ativa

TOTAL (A)

396.252.000
61.223.000
479.437.000
95.489.000
74.351.000
27.000
315.991.000
1.344.000
99.562.000
2.157.000
4.038.000
29.622.000
22.154.000

1.581.647.000

DESPESAS COM ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE

122 - Administracdo 46.246.000
301 - Atencgdo Basica 68.962.000
302 - Assisténcia Hospitalar e ambulatorial 201.095.000
303 - Suporte Profilatico e Terapéutico 2.550.000
304 - Vigilancia Sanitaria 26.200.000
TOTAL (B) 345.053.000
EM PERCENTUAL (B/A) 21,81%
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